

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1. Predávajúci:

Katolícka univerzita v Ružomberku

Hrabovská cesta 1A

034 01 Ružomberok

IČO: 37 80 12 79

DIČ: 20 21 51 24 27

IČ DPH: SK20 21 51 24 27

bankové spojenie:

číslo účtu:

zastúpená rektorom doc. Ing. Jozefom Demkom, CSc.

zodpovedný za vecné plnenie:

Kňazský seminár biskupa Jána Vojaššáka KU

Spišská Kapitula 12, 053 04 Spišské Podhradie

bankové spojenie:

číslo účtu:

rektor KS KU

(ďalej len „predávajúci“)

1.2. Kupujúci:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spišské Podhradie

Spišská Kapitula 9

053 04 Spišské Podhradie

IČO: 0017912

DIČ: 2021235689

IČ DPH: SK2021235689

bankové spojenie:

číslo účtu:

zastúpené diecezным biskupom ThDr. Stefanom Sečkom, PhD.

(ďalej len „kupujúci“)

2. Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom zmluvy je predaj a kúpa stavebného materiálu podľa špecifikácie uvedenej v prílohe tejto zmluvy.

3. Kúpna cena a platobné podmienky

- 3.1. Kúpna cena je stanovená dohodou.
- 3.2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za stavebný materiál podľa špecifikácie uvedenej v prílohe tejto zmluvy vo výške 51 489,09 EUR bez DPH, t. j. 61 786,90 EUR vrátane DPH.
- 3.3. Predávajúci vystaví kupujúcemu faktúru v lehote do 14 dní odo dňa dodania materiálu. Predávajúci túto kúpnu cenu zaplatí na účet číslo vo viacerých splátkach nasledovne: v rokoch 2019-2023 zaplatí splátky v hodnote 10 000 EUR ročne a v roku 2024 uhradí poslednú splátku v sume 11 786,90 EUR. Kúpnu cenu však kupujúci môže uhradiť aj v iných vyšších splátkach, čo by predstavovalo skoršie splatenie jeho záväzku voči predávajúcemu.

4. Ostatné ustanovenia

- 4.1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha so špecifikáciou stavebného materiálu.
- 4.2. V prípadoch, ktoré nie sú uvedené v tejto zmluve sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami obchodného zákonníka.
- 4.3. Zmluva je napísaná v 4 vyhotoveniach, po dve pre každú zmluvnú stranu.
- 4.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Ružomberku, dňa
- 9. DEC. 2019

V Spišskom Podhradí, dňa 6. 12. 2019

Predávajúci:

Kupujúci:

doc. Ing. Jozef Demko, CSc.
rektor Katolíckej univerzity v Ružomberku

ThDr. Stefan Sečka, PhD.
spišský diecézny biskup

Príloha ku Kúpnej zmluve zo dňa 6. 12. 2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
1	011		Baumit prednástreč VorSprinter	ks	183,000	6,46	1 182,18
2	011		Baumit Sanova sanačná biela omietka	ks	245,000	14,50	3 552,50
3	011		Vnútorná omietka Baumit Viva Renova Renovačný štuk	ks	169,000	9,46	1 598,74
4	011		Baumit MPI 25 L Omietka 25 kg	ks	214,000	4,06	869,70
5	011		Omietka Baumit MVR UNI	ks	247,000	6,50	1 605,50
6	011		Penetračný náter Baumit Grud 25 kg	ks	137,000	86,21	11 810,77
7	011		Zakladný penetračný náter s vláknami Baumit FILLPPrimer	ks	119,000	73,21	8 711,99
8	011		Stavebné lepidlo Baumit Baumacol FLEXTOP 25 kg	ks	203,000	13,10	2 659,30
9	011		Farba Baumit KlimaColor	ks	113,000	52,14	5 891,82
10	011		Dlažba 40x40	m2	21,580	19,53	421,46
11	011		Sklotextilná sieťka Baumit	m2	2 008,000	0,89	1 787,12
12	011		Sanačná malta Baumit Betofill	ks	77,000	14,21	1 094,17
13	011		Dlažba zámková hr 8 cm	m2	330,000	25,45	8 398,50
14	011		Štrkopiesok 04	t	45,127	19,56	882,68
15	011		Dopravné náklady	pl	807,380	1,00	807,38
16	011		Obrubník záhradný	ks	92,000	2,34	215,28
			SPOLU				51 489,09

1